國立虎尾科技大學　書函 (稿)

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：許美瑤
電話：05-6315028
傳真：05-6331211
電子信箱：das@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：
發文字號：虎科大學術
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：科技部生命科學研究發展司推動「尖端科學研究計畫」及
「卓越團隊研究計畫」，自即日起接受申請，構想書請於
110年10月15日前免備文至科技部系統完成線上申請作
業，逾期不予受理，請查照轉知。

說明：
一、依科技部110年8月27日科部生字第1100054402號函辦理。
二、111年度尖端科學研究計畫：
(一)研究主題必須具有前瞻性、創新性及國際性，研究成果

須具重要學術或應用價值。計畫主持人 必須具備傑出
之研究能力，以往研究成果達到或接近國際水準。

(二)本案計畫類型為個別型研究計畫；計畫全程執行期間自
111年8月1日至116年7月31日 (一期5年)。

(三)申請期限：構想書請於110年10月15日(星期五)前免備
文至科技部系統完成線上申請作業。

( 四 ) 尖 端 科 學 研 究 計 畫 科 技 部 網 頁 ：
https://www.most.gov.tw/bio/ch/detail/c95a1020-
df68-4e09-ab61-3caa0b763103

三、111年度卓越團隊研究計畫：
(一)可由同一科系所、跨科系所或跨院校之優秀研究人員組

成團隊提出。總計畫主持人須實質參與 計畫之執行，
且同時主持1件子計畫。

(二)本案計畫類型為整合型研究計畫，計畫全程執行期間：
111年8月1日至116年7月31日(一期5年)。

(三)申請期限：構想書請於110年10月15日(星期五)前免備
文至科技部系統完成線上申請作業。

( 四 ) 卓 越 團 隊 研 究 計 畫 科 技 部 網 頁 ：
https://www.most.gov.tw/bio/ch/detail/b28d09b8-

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：050301/1

保存年限：10

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100008212

768c-402f-b28f-2ab810f2ec28
四、本公告專案計畫未獲補助案件，恕不受理申覆。
五、專案計畫相關問題請洽:
(一)尖端科學研究計畫及卓越團隊研究計畫: 生科司戴妃萍

研究員，電話: 02-2737-7543
(二)系統操作相關問題: 資訊客服電話: 02-2737-7590

正本：文理學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、工程學院暨所屬系所、電資學院

暨所屬系所、體育室、通識教育中心、語言教學中心
副本：
抄本：
會辦單位：
決行層級：二層決行

第2頁  (共2頁)